
证券代码：688020� �证券简称：方邦股份 公告编号：2021-024

广州方邦电子股份有限公司关于2020年年度报告及摘要的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

广州方邦电子股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年4月21日在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）披露了《广州方邦电子股份有限公司2020年年度报告》及

《广州方邦电子股份有限公司2020年年度报告摘要》。 经事后查阅，发现部分事项存在披

露不完善的情况，现将有关内容予以更正，斜体加粗为更正后的内容。 本次更正不涉及对

财务报表的调整，对公司2020年年度财务及经营数据没有影响。

一、 公司年度报告及摘要误将 “年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数

（户）” 披露为截至2020年11月30日的普通股股东总数6,374户， 现将 《2020年年度报

告》第56页“三、股东和实际控制人情况-（一）股东人数”及2020年年度报告摘要第11页

“4.1�股东持股情况”相关内容更正如下：

更正前：

截止报告期末普通股股东总数(户) 6,298

年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数(户) 6,374

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

年度报告披露日前上一月末表决权恢复的优先股股东总数

（户）

0

更正后：

截止报告期末普通股股东总数(户) 6,298

年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数(户) 5,486

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

年度报告披露日前上一月末表决权恢复的优先股股东总数

（户）

0

二、《2020年年度报告》第26页“（4）主要销售及主要供应商情况” 中“前五名客户

构成与上年同期发生变动的情况说明” 及“前五大供应商构成与上年同期发生变动的情

况说明”相关内容更正如下：

更正前：

前五名客户构成与上年同期发生变动的情况说明

无

前五大供应商构成与上年同期发生变动的情况说明

无

更正后：

前五名客户构成与上年同期发生变动的情况说明

公司前五名客户较为稳定，不存在依赖单一客户或少数客户的情况，较上年同期相比

未发生重大变动；本期前四名客户为上年同期前五名客户，具体的销售额和排名发生小幅

变化，第五名客户为新增客户，为上年同期第六名客户。

前五大供应商构成与上年同期发生变动的情况说明

本期前五名供应商较为稳定， 不存在向单个供应商的采购比例超过总额50%或严重

依赖少数供应商的情况，较上年同期相比未发生重大变化：本期前三名供应商为上年同期

前五名供应商，具体采购额和排名发生小幅变化，第四和第五名供应商为新增供应商，为

上年同期第六和第七名供应商。

除上述更正内容外，《广州方邦电子股份有限公司2020年年度报告》及《广州方邦电

子股份有限公司2020年年度报告摘要》其他内容不变。 因本次更正给投资者造成的不便，

公司致以诚挚的歉意，敬请广大投资者谅解。 公司今后将进一步加强信息披露编制和审核

工作，提高信息披露质量。

特此公告。

广州方邦电子股份有限公司

董事会

2021年5月28日

证券代码：002217� � � � � �证券简称：合力泰 公告编号：2021-071

债券代码：149047� � � � � �债券简称：20合力01

合力泰科技股份有限公司2021年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述和重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会不存在增加或否决议案情形；

2、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议；

3、为保护中小投资者利益，提高中小投资者对公司股东大会决议的重大事项的参与

度，公司对中小投资者的表决情况单独计票，中小股东指单独或者合计持有本公司5%以

上股份的股东以外的其他股东，且不包括持有公司股份的董事、监事及高级管理人员。

一、会议召开和出席情况

1、会议召开的日期、时间：

（1）现场会议召开日期和时间：2021年5月27日下午3:00

（2）网络投票时间为：2021年5月27日

其中通过互联网投票系统投票（http://wltp.cninfo.com.cn）投票的时间为：2021

年5月27日9:15－15:00的任意时间；通过深交所交易系统进行网络投票的时间为：2021

年5月27日9:15—9:25，9:30—11:30和13:00—15:00。

2、会议召开方式：本次会议采取现场表决和网络投票相结合的方式。

3、现场会议召开地点：福建省福州市台江区宁化街道长汀街23号升龙环球大厦51层

4、会议召集人：合力泰科技股份有限公司董事会

5、会议主持人：合力泰科技股份有限公司董事马晓俊先生（经半数以上董事推举）

6、本次股东大会的召集、召开与表决程序符合有关法律、法规及《公司章程》的有关

规定。

7、会议出席情况

（1）股东出席的总体情况：

公司股份总数为3,116,416,220股，通过现场和网络投票的股东66人，代表股份1,

288,569,208股，占上市公司总股份的41.3478%。

其中： 通过现场投票的股东5人， 代表股份928,928,584股， 占上市公司总股份的

29.8076%。

通过网络投票的股东61人， 代表股份359,640,624股， 占上市公司总股份的

11.5402%。

（2）公司部分董事、监事和高级管理人员及见证律师出席、列席了本次股东大会。

二、提案审议和表决情况

本次股东大会以现场书面记名投票和网络投票相结合的方式审议以下议案：

(一)�审议通过了《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》

表决结果： 同意1,286,323,578股， 占本次股东大会有效表决权股份总数的

99.8257%； 反对2,135,630股， 占本次股东大会有效表决权股份总数的0.1657%； 弃权

110,000股，占本次股东大会有效表决权股份总数的0.0085%。 本议案获得出席股东大会

的股东所持有效表决权股份总数的2/3以上表决通过。

其中，中小投资者的表决情况为：同意22,242,888股，占出席会议中小股东所持股份

的90.8299%； 反对2,135,630股， 占出席会议中小股东所持股份的8.7209%； 弃权110,

000股，占出席会议中小股东所持股份的0.4492%。

（二）逐项审议通过了《关于非公开发行股票发行方案的议案》

关联股东福建省电子信息（集团）有限责任公司对该议案案所有子议案回避表决。

2.01�发行股票的种类和面值

表决结果：同意368,713,882股，占本次股东大会有效表决权股份总数的99.4241%；

反对2,135,630股，占本次股东大会有效表决权股份总数的0.5759%；弃权0股，占本次股

东大会有效表决权股份总数的0.0000%。 本议案获得出席股东大会的股东所持有效表决

权股份总数的2/3以上表决通过。

其中，中小投资者的表决情况为：同意22,352,888股，占出席会议中小股东所持股份

的91.2791%；反对2,135,630股，占出席会议中小股东所持股份的8.7209%；弃权0股，占

出席会议中小股东所持股份的0.0000%。

2.02发行方式和发行时间

表决结果：同意368,589,382股，占本次股东大会有效表决权股份总数的99.3906%；

反对2,245,630股，占本次股东大会有效表决权股份总数的0.6055%；弃权14,500股，占

本次股东大会有效表决权股份总数的0.0039%。 本议案获得出席股东大会的股东所持有

效表决权股份总数的2/3以上表决通过。

其中，中小投资者的表决情况为：同意22,228,388股，占出席会议中小股东所持股份

的90.7707%；反对2,245,630股，占出席会议中小股东所持股份的9.1701%；弃权14,500

股，占出席会议中小股东所持股份的0.0592%。

2.03定价基准日、发行价格和定价原则

表决结果：同意368,530,682股，占本次股东大会有效表决权股份总数的99.3747%；

反对2,318,830股，占本次股东大会有效表决权股份总数的0.6253%；弃权0股，占本次股

东大会有效表决权股份总数的0.0000%。 本议案获得出席股东大会的股东所持有效表决

权股份总数的2/3以上表决通过。

其中，中小投资者的表决情况为：同意22,169,688股，占出席会议中小股东所持股份

的90.5310%；反对2,318,830股，占出席会议中小股东所持股份的9.4690%；弃权0股，占

出席会议中小股东所持股份的0.0000%。

2.04发行数量及募集资金总额

表决结果：同意368,664,582股，占本次股东大会有效表决权股份总数的99.4108%；

反对2,175,830股，占本次股东大会有效表决权股份总数的0.5867%；弃权9,100股，占本

次股东大会有效表决权股份总数的0.0025%。 本议案获得出席股东大会的股东所持有效

表决权股份总数的2/3以上表决通过。

其中，中小投资者的表决情况为：同意22,303,588股，占出席会议中小股东所持股份

的91.0777%；反对2,175,830股，占出席会议中小股东所持股份的8.8851%；弃权9,100

股，占出席会议中小股东所持股份的0.0372%。

2.05发行对象及认购方式

表决结果：同意368,690,282股，占本次股东大会有效表决权股份总数的99.4178%；

反对2,150,130股，占本次股东大会有效表决权股份总数的0.5798%；弃权9,100股，占本

次股东大会有效表决权股份总数的0.0025%。 本议案获得出席股东大会的股东所持有效

表决权股份总数的2/3以上表决通过。

其中，中小投资者的表决情况为：同意22,329,288股，占出席会议中小股东所持股份

的91.1827%；反对2,150,130股，占出席会议中小股东所持股份的8.7802%；弃权9,100

股，占出席会议中小股东所持股份的0.0372%。

2.06募集资金用途

表决结果：同意368,580,282股，占本次股东大会有效表决权股份总数的99.3881%；

反对2,150,130股，占本次股东大会有效表决权股份总数的0.5798%；弃权119,100股，占

本次股东大会有效表决权股份总数的0.0321%。 本议案获得出席股东大会的股东所持有

效表决权股份总数的2/3以上表决通过。

其中，中小投资者的表决情况为：同意22,219,288股，占出席会议中小股东所持股份

的90.7335%； 反对2,150,130股， 占出席会议中小股东所持股份的8.7802%； 弃权119,

100股，占出席会议中小股东所持股份的0.4864%。

2.07限售期安排

表决结果：同意368,594,782股，占本次股东大会有效表决权股份总数的99.3920%；

反对2,135,630股，占本次股东大会有效表决权股份总数的0.5759%；弃权119,100股，占

本次股东大会有效表决权股份总数的0.0321%。 本议案获得出席股东大会的股东所持有

效表决权股份总数的2/3以上表决通过。

其中，中小投资者的表决情况为：同意22,233,788股，占出席会议中小股东所持股份

的90.7927%； 反对2,135,630股， 占出席会议中小股东所持股份的8.7209%； 弃权119,

100股，占出席会议中小股东所持股份的0.4864%。

2.08本次非公开发行股票前的滚存利润安排

表决结果：同意368,580,282股，占本次股东大会有效表决权股份总数的99.3881%；

反对2,260,130股，占本次股东大会有效表决权股份总数的0.6094%；弃权9,100股，占本

次股东大会有效表决权股份总数的0.0025%。 本议案获得出席股东大会的股东所持有效

表决权股份总数的2/3以上表决通过。

其中，中小投资者的表决情况为：同意22,219,288股，占出席会议中小股东所持股份

的90.7335%；反对2,260,130股，占出席会议中小股东所持股份的9.2293%；弃权9,100

股，占出席会议中小股东所持股份的0.0372%。

2.09上市地点

表决结果：同意368,690,282股，占本次股东大会有效表决权股份总数的99.4178%；

反对2,150,130股，占本次股东大会有效表决权股份总数的0.5798%；弃权9,100股，占本

次股东大会有效表决权股份总数的0.0025%。 本议案获得出席股东大会的股东所持有效

表决权股份总数的2/3以上表决通过。

其中，中小投资者的表决情况为：同意22,329,288股，占出席会议中小股东所持股份

的91.1827%；反对2,150,130股，占出席会议中小股东所持股份的8.7802%；弃权9,100

股，占出席会议中小股东所持股份的0.0372%。

2.10本次非公开发行决议的有效期

表决结果：同意368,338,182股，占本次股东大会有效表决权股份总数的99.3228%；

反对2,150,130股，占本次股东大会有效表决权股份总数的0.5798%；弃权361,200股，占

本次股东大会有效表决权股份总数的0.0974%。 本议案获得出席股东大会的股东所持有

效表决权股份总数的2/3以上表决通过。

其中，中小投资者的表决情况为：同意21,977,188股，占出席会议中小股东所持股份

的89.7449%； 反对2,150,130股， 占出席会议中小股东所持股份的8.7802%； 弃权361,

200股，占出席会议中小股东所持股份的1.4750%。

（三）审议通过了《关于公司非公开发行股票预案（修订稿）的议案》

关联股东福建省电子信息（集团）有限责任公司对该议案回避表决。

表决结果：同意368,338,182股，占本次股东大会有效表决权股份总数的99.3228%；

反对2,081,630股，占本次股东大会有效表决权股份总数的0.5613%；弃权429,700股，占

本次股东大会有效表决权股份总数的0.1159%。 本议案获得出席股东大会的股东所持有

效表决权股份总数的2/3以上表决通过。

其中，中小投资者的表决情况为：同意21,977,188股，占出席会议中小股东所持股份

的89.7449%； 反对2,081,630股， 占出席会议中小股东所持股份的8.5004%； 弃权429,

700股，占出席会议中小股东所持股份的1.7547%。

（四）审议通过了《关于本次非公开发行股票募集资金运用可行性分析报告（修订

稿）的议案》

关联股东福建省电子信息（集团）有限责任公司对该议案回避表决。

表决结果：同意368,338,182股，占本次股东大会有效表决权股份总数的99.3228%；

反对2,081,630股，占本次股东大会有效表决权股份总数的0.5613%；弃权429,700股，占

本次股东大会有效表决权股份总数的0.1159%。 本议案获得出席股东大会的股东所持有

效表决权股份总数的2/3以上表决通过。

其中，中小投资者的表决情况为：同意21,977,188股，占出席会议中小股东所持股份

的89.7449%； 反对2,081,630股， 占出席会议中小股东所持股份的8.5004%； 弃权429,

700股，占出席会议中小股东所持股份的1.7547%。

（五）审议通过了《关于本次非公开发行股票涉及关联交易的议案》

关联股东福建省电子信息（集团）有限责任公司对该议案回避表决。

表决结果：同意368,448,182股，占本次股东大会有效表决权股份总数的99.3525%；

反对2,081,630股，占本次股东大会有效表决权股份总数的0.5613%；弃权319,700股，占

本次股东大会有效表决权股份总数的0.0862%。 本议案获得出席股东大会的股东所持有

效表决权股份总数的2/3以上表决通过。

其中，中小投资者的表决情况为：同意22,087,188股，占出席会议中小股东所持股份

的90.1941%； 反对2,081,630股， 占出席会议中小股东所持股份的8.5004%； 弃权319,

700股，占出席会议中小股东所持股份的1.3055%。

（六）审议通过了《关于公司与认购对象签署〈附条件生效的股份认购协议〉的议

案》

关联股东福建省电子信息（集团）有限责任公司对该议案回避表决。

表决结果：同意368,448,182股，占本次股东大会有效表决权股份总数的99.3525%；

反对2,081,630股，占本次股东大会有效表决权股份总数的0.5613%；弃权319,700股，占

本次股东大会有效表决权股份总数的0.0862%。 本议案获得出席股东大会的股东所持有

效表决权股份总数的2/3以上表决通过。

其中，中小投资者的表决情况为：同意22,087,188股，占出席会议中小股东所持股份

的90.1941%； 反对2,081,630股， 占出席会议中小股东所持股份的8.5004%； 弃权319,

700股，占出席会议中小股东所持股份的1.3055%。

（七）审议通过了《关于提请股东大会批准福建省电子信息（集团）有限责任公司免

于发出收购要约的议案》

关联股东福建省电子信息（集团）有限责任公司对该议案回避表决。

表决结果：同意368,448,182股，占本次股东大会有效表决权股份总数的99.3525%；

反对2,081,630股，占本次股东大会有效表决权股份总数的0.5613%；弃权319,700股，占

本次股东大会有效表决权股份总数的0.0862%。 本议案获得出席股东大会的股东所持有

效表决权股份总数的2/3以上表决通过。

其中，中小投资者的表决情况为：同意22,087,188股，占出席会议中小股东所持股份

的90.1941%； 反对2,081,630股， 占出席会议中小股东所持股份的8.5004%； 弃权319,

700股，占出席会议中小股东所持股份的1.3055%。

（八）审议通过了《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次非公开发行股票相

关事宜的议案》

关联股东福建省电子信息（集团）有限责任公司对该议案回避表决。

表决结果：同意368,338,182股，占本次股东大会有效表决权股份总数的99.3228%；

反对2,191,630股，占本次股东大会有效表决权股份总数的0.5910%；弃权319,700股，占

本次股东大会有效表决权股份总数的0.0862%。 本议案获得出席股东大会的股东所持有

效表决权股份总数的2/3以上表决通过。

其中，中小投资者的表决情况为：同意21,977,188股，占出席会议中小股东所持股份

的89.7449%； 反对2,191,630股， 占出席会议中小股东所持股份的8.9496%； 弃权319,

700股，占出席会议中小股东所持股份的1.3055%。

（九）审议通过了《关于摊薄回报与填补措施及控股股东、董事、高管的承诺（修订

稿）的议案》

关联股东福建省电子信息（集团）有限责任公司对该议案回避表决。

表决结果：同意368,338,182股，占本次股东大会有效表决权股份总数的99.3228%；

反对2,191,630股，占本次股东大会有效表决权股份总数的0.5910%；弃权319,700股，占

本次股东大会有效表决权股份总数的0.0862%。 本议案获得出席股东大会的股东所持有

效表决权股份总数的2/3以上表决通过。

其中，中小投资者的表决情况为：同意21,977,188股，占出席会议中小股东所持股份

的89.7449%； 反对2,191,630股， 占出席会议中小股东所持股份的8.9496%； 弃权319,

700股，占出席会议中小股东所持股份的1.3055%。

（十）审议通过了《关于公司未来三年股东回报规划（2021-2023年）的议案》

表决结果： 同意1,287,014,008股， 占本次股东大会有效表决权股份总数的

99.8793%； 反对1,235,500股， 占本次股东大会有效表决权股份总数的0.0959%； 弃权

319,700股，占本次股东大会有效表决权股份总数的0.0248%。 本议案获得出席股东大会

的股东所持有效表决权股份总数的2/3以上表决通过。

其中，中小投资者的表决情况为：同意22,933,318股，占出席会议中小股东所持股份

的93.6493%； 反对1,235,500股， 占出席会议中小股东所持股份的5.0452%； 弃权319,

700股，占出席会议中小股东所持股份的1.3055%。

三、律师出具的法律意见书

北京市环球（深圳）律师事务所律师到会见证了本次股东大会，并出具了法律意见

书。 该法律意见书认为：公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格和召集

人资格，以及表决程序等事宜，符合《公司法》、《股东大会规则》等法律、法规及《公司章

程》的有关规定，由此作出的股东大会决议是合法有效的。

该法律意见全文刊登于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

四、备查文件目录

1、股东大会决议；

2、北京市环球（深圳）律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

合力泰科技股份有限公司董事会

二〇二一年五月二十八日

证券代码：603922� �证券简称：金鸿顺 公告编号：2021-028

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金

管理到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年11月27日召开第

二届董事会第十九次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议

案》，同意公司在确保不影响正常经营、公司募集资金投资计划正常进行和募集资金安

全的前提下，使用最高额度不超过人民币6,000.00万元的部分闲置募集资金适时进行现

金管理,�投资安全性高、流动性好、有保本承诺的银行理财产品，投资期限为自公司董事

会审议通过之日起不超过六个月，该投资额度在上述投资期限内可滚动使用。 并授权公

司董事长行使该项投资决策权,�授权公司财务负责人签署相关合同,�授权期限自董事

会审议通过之日起六个月内有效。 具体内容详见公司于2020年12月1日在指定信息披露

媒体披露的 《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：

2020-068）。

一、 公司使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理到期赎回的情况

2021年3月11日，公司通过中信银行股份有限公司申购了“共赢智信汇率挂钩人民

币结构性存款03467期” ，具体情况详见公司于2021年3月13日披露的《苏州金鸿顺汽车

部件股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告》（公告编号：

2021-006）。

该产品于2021年5月26日到期，公司已收回本金人民币5,000.00万元，并取得收益

人民币312� ,328.77元，符合预期。 上述理财产品本金及收益已归还至募集资金账户。

二、 截至本公告日，公司最近十二个月使用闲置募集资金委托理财的情况

金额：万元

序号 理财产品类型

实际投入

金额

实际收回

本金

实际收益

尚未收回本金金

额

1 银行理财产品 3,000.00 3,000.00 45.82 0

2 银行理财产品 4,500.00 4,500.00 1.64 0

3 银行理财产品 5,000.00 5,000.00 12.12 0

4 银行理财产品 5,000.00 5,000.00 12.93 0

5 银行理财产品 5,000.00 5,000.00 17.17 0

6 银行理财产品 1,000.00 1,000.00 4.25 0

7 银行理财产品 5,000.00 5,000.00 11.84 0

8 银行理财产品 5,000.00 5,000.00 33.12 0

9 银行理财产品 5,000.00 5,000.00 31.23 0

合计 38,500.00 38,500.00 170.12 0

最近12个月内单日最高投入金额 5,000.00

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%） 4.85%

最近12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%） 22.46%

目前已使用的理财额度 0.00

尚未使用的理财额度 6,000.00

总理财额度 6,000.00

特此公告。

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司董事会

2021年5月28日

证券代码：603922� � � � � � � � �证券简称：金鸿顺 公告编号：2021-029

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司

关于使用闲置募集资金进行现金

管理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●委托理财受托方：商业银行等金融机构

●委托理财产品类型：安全性高、流动性好的银行理财产品

●现金管理金额：不超过人民币6,000.00万元的闲置募集资金进行现金管理，在上

述额度内的资金可以循环滚动使用

●委托理财期限：授权期限自董事会审议通过之日起十二个月内有效

●履行的审议程序：2021年5月27日召开的第二届董事会第二十二次会议审议通过

《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》

公司于2021年5月27日召开第二届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于使用

闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司使用不超过6,000.00万元的募集资金适

时进行现金管理,�投资安全性高、流动性好的银行理财产品，在上述额度内资金可循环

使用。公司独立董事、监事会已对该事项发表明确同意意见，该事项不需要提交公司股东

大会审议。 现将相关事项公告如下：

一、 本次委托理财概况

（一）、委托理财的目的

确保公司日常运营和资金安全的前提下， 使用部分暂时闲置募集资金进行现金管

理，有利于提高公司募集资金使用效率，降低财务成本，进一步提高公司整体收益，符合

公司及全体股东的权益。

（二）、资金来源

1、本次委托理财资金来源为公司闲置募集资金

2、使用闲置募集资金委托理财的情况

公司经中国证券监督管理委员会 《关于核准苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司首

次公开发行股票的批复》（证监许可〔2017〕1605号）核准，并经上海证券交易所同意，

首次公开发行人民币普通股3,200.00万股，每股发行价格为人民币17.54元，募集资金总

额为人民币561,280,000.00元，扣除承销及保荐费用、发行登记费以及其他费用共计人

民币45,089,981.80元后，净募集资金共计人民币516,190,018.20元。 上述募集资金到

位情况，业经福建华兴会计师事务所（特殊普通合伙）验证并出具闽华兴所（2017）验字

XM-008号验资报告。 公司对募集资金采取了专户存储制度。

截至2021年4月30日，募集资金使用情况如下：

单位：万元

序号 项目名称 总投资额

拟使用募集资

金

投资金额

募集资金账户

利息净收入

截至2021年4

月30日已投入

募集金额

募集资金使用

比例

1

长沙金鸿顺汽车部件有限公

司50万套汽车车身件及50

万套汽车底盘件项目

21,580.04 18,862.50 422.19 10173.91 不适用

2

汽车零部件（沈阳）生产基

地项目

17,620.01 6,900.71 271.99 - 不适用

3

重庆伟汉汽车零部件生产基

地项目

15,599.98 9,285.82 756.08 4,203.82 45.27%

4

金鸿顺汽车零部件自动化生

产项目

12,499.97 12,499.97 113.53 12603.09 不适用

5 研发中心建设项目 4,070.00 4,070.00 39.96 2,118.56 52.05%

合计 71,370.00 51,619.00 1,603.74 29,099.39

注：上述募投项目不足部分资金将由公司自筹解决。

2018年11月19日召开的公司第二届董事会第四次会议和2018年12月5日召开的公

司2018年第三次临时股东大会审议通过了《苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司关于终

止部分首次公开发行募投项目并将该项目剩余募集资金永久性补充流动资金的议案》，

同意终止“汽车零部件（沈阳）生产基地项目”的实施。

2020年4月28日公司第二届董事会第十三次会议审议通过了《关于部分募投项目结

项或终止并将结余募集资金永久补充流动资金的议案》，同意“金鸿顺汽车零部件自动

化生产项目”结项以及同意“长沙金鸿顺汽车部件有限公司50万套汽车车身件及50万套

汽车底盘件项目”终止。

此外，其他项目正在实施过程中。

（三）、公司对委托理财相关风险的内部控制

公司董事会授权董事长行使该项投资决策权并签署相关合同文件， 包括 （但不限

于）选择合格专业理财机构作为受托方、明确委托理财金额、期间、选择委托理财产品品

种、签署合同及协议等。 公司财务总监负责组织实施，公司财务部具体操作，及时分析和

跟踪银行理财产品投向、项目进展情况，一旦发现或判断有不利因素，必须及时采取相应

的保全措施，控制投资风险。

公司内部审计部负责审查理财业务的审批情况、实际操作情况、资金使用情况及盈

亏情况等，督促财务部及时进行账务处理，并对账务处理情况进行核实。在每个季度末对

所有银行理财产品投资项目进行全面检查，并根据谨慎性原则，合理的预计各项投资可

能发生的收益和损失，并向审计委员会报告。

独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构

进行审计。

二、 委托理财的具体情况

（一）、委托理财的资金投向

公司将按照相关规定严格控制风险，拟使用闲置募集资金投资安全性高、流动性好、

发行主体为有保本约定的商业银行、单项产品期限最长不超过12个月的短期理财产品或

定期存款、结构性存款，且该等投资产品不得用于质押，不用于以证券投资为目的的投资

行为。

（二）委托理财的额度及期限

公司拟使用总额不超过人民币6,000.00万元的闲置募集资金进行现金管理，购买安

全性高、流动性好的银行理财产品，使用期限自董事会审议通过之日起12个月内有效。在

上述额度内，资金可循环使用。

（三）、实施方式

授权公司董事长行使该项投资决策权,�授权公司财务负责人签署相关合同。

（四）、风险控制分析

公司拟使用闲置募集资金进行现金管理，选择资信状况、财务状况良好、盈利能力强

的金融机构作为受托方，并与受托各方签订书面合同，明确委托理财的金额、期间、投资

品种、双方的权利义务及法律责任等。 公司进行委托理财期间将与受托金融机构保持密

切联系，及时跟踪理财资金的运作情况。 如评估发现存在可能影响公司资金安全的风险

因素，将及时采取相应的措施，控制投资风险。

（五）信息披露

公司将依据上海证券交易所的相关规定，及时履行信息披露义务；不会变相改变募

集资金用途。

（六）现金管理收益的分配

公司使用的闲置募集资金进行现金管理所获得的收益将优先用于补足募投项目投

资金额不足部分，以及公司日常经营所需的流动资金，并严格按照中国证监会及上海证

券交易所关于募集资金监管措施的要求进行管理和使用。

三、 委托理财受托方的情况

本次事项公司拟在董事会审议通过之日起12个月内使用闲置募集资金进行现金管

理的额度预计，目前尚未确定具体受托方。

四、 对公司的影响

（一） 公司最近一年的财务数据

单位：元

项目 2020年12月31日

总资产 1,216,695,457.36

负债合计 177,550,630.67

归属于上市公司股东的净资产 1,039,144,826.69

经营性活动现金流净额 106,117,442.38

（二）对公司日常经营的影响

公司本次拟使用部分闲置募集资金进行现金管理是在确保公司日常运营和资金安

全的前提下进行的，不会影响公司日常资金周转需要，亦不会影响公司主营业务的正常

发展。 与此同时，通过进行适度的低风险短期理财，对闲置募集资金适时进行现金管理，

能获得一定的投资收益，有利于进一步提升公司整体业绩水平，为公司和股东谋取较好

的投资回报。

五、 风险提示

（一）投资风险

尽管公司选择低风险投资品种的现金管理产品， 但金融市场受宏观经济的影响较

大，公司将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量地介入，但不排除该项投资受到

市场波动的影响。

（二）风险控制措施

1、公司董事会授权董事长行使该项投资决策权并签署相关合同文件，包括（但不限

于）选择合格专业理财机构作为受托方、明确委托理财金额、期间、选择委托理财产品品

种、签署合同及协议等。 公司财务总监负责组织实施，公司财务部具体操作，及时分析和

跟踪银行理财产品投向、项目进展情况，一旦发现或判断有不利因素，必须及时采取相应

的保全措施，控制投资风险。

2、公司内部审计部负责审查理财业务的审批情况、实际操作情况、资金使用情况及

盈亏情况等，督促财务部及时进行账务处理，并对账务处理情况进行核实。在每个季度末

对所有银行理财产品投资项目进行全面检查，并根据谨慎性原则，合理的预计各项投资

可能发生的收益和损失，并向审计委员会报告。

3、独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机

构进行审计。

4、公司必须严格按照《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的

监管要求》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法 （2013年修订）》 以及公司

《募集资金管理办法》等有关规定办理相关现金管理业务。

六、 本次使用闲置募集资金进行现金管理履行的决策程序

公司第二届董事会第二十二次会议审议通过了 《关于使用闲置募集资金进行现金

管理的议案》， 本次拟对最高额度不超过6,000.00万元的闲置募集资金进行现金管理，

购买安全性高、流通性好的银行理财产品。

公司第二届监事会第二十二次会议审议通过了 《关于使用闲置募集资金进行现金

管理的议案》，同意公司在确保不影响正常经营、公司日常资金周转需要的前提下，同意

本次对最高额度不超过6,000.00万元的闲置募集资金进行现金管理。

公司独立董事出具了《关于第二届董事会第二十二次会议相关事项的独立意见》，

同意公司本次对最高额度不超过6,000.00万元的闲置募集资金进行现金管理。

七、 专项意见说明

（一）、监事会意见

2021年5月27日，公司第二届监事会第二十二次会议审议通过了《关于使用闲置募

集资金进行现金管理的议案》 并发表意见如下： 公司使用最高额度不超过人民币6,

000.00万元的闲置募集资金适时进行现金管理，投资安全性高、流动性好的银行理财产

品，该投资额度在上述投资期限内可滚动使用，符合相关法律法规的规定。同意公司本次

使用部分闲置募集资金进行现金管理。

（二）、独立董事意见

公司在保证公司日常运营和资金安全的前提下，运用闲置募集资金用于购买安全性

高、流动性好的银行理财产品，有利于公司资金使用效率，能获得一定的投资收益，有利

于进一步提升公司整体业绩水平，为公司和股东谋取较好的投资回报。 同意公司在不影

响正常运营和资金安全的基础上，在决议有效期内使用最高额度不超过人民币6,000.00

万元的闲置募集资金进行现金管理，并授权公司董事长行使该项投资决策权，授权公司

财务负责人签署相关合同，授权期限自董事会审议通过之日起十二个月内有效，在上述

额度和期限范围内，资金可滚动使用。

八、 截至本公告日，公司最近十二个月使用募集资金委托理财的情况

单位：万元

序号 理财产品类型

实际投入

金额

实际收回

本金

实际收益

尚未收回本金金

额

1 银行理财产品 3,000.00 3,000.00 45.82 0

2 银行理财产品 4,500.00 4,500.00 1.64 0

3 银行理财产品 5,000.00 5,000.00 12.12 0

4 银行理财产品 5,000.00 5,000.00 12.93 0

5 银行理财产品 5,000.00 5,000.00 17.17 0

6 银行理财产品 1,000.00 1,000.00 4.25 0

7 银行理财产品 5,000.00 5,000.00 11.84 0

8 银行理财产品 5,000.00 5,000.00 33.12 0

9 银行理财产品 5,000.00 5000.00 31.23 0

合计 38,500.00 38,500.00 170.12 0

最近12个月内单日最高投入金额 5,000.00

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%） 4.81%

最近12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%） 22.46%

目前已使用的理财额度 0.00

尚未使用的理财额度 6,000.00

总理财额度 6,000.00

特此公告。

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司董事会

2021年5月28日

证券代码：605339� � � � � � � � �证券简称：南侨食品 编号：临2021-011

南侨食品集团（上海）股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●南侨食品集团（上海）股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）股票于

2021�年 5�月 25日、5�月 26日、5�月 27日连续三个交易日内收盘价格涨幅偏离值累

计超过 20%。 根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动情

形。

●经公司自查并向控股股东及实际控制人核实，截至本公告披露日，不存在应披露

而未披露的重大信息。

一、股票交易异常波动的具体情况

公司股票交易于 2021�年 5�月 25日、5�月 26日、5�月 27日连续三个交易日内收

盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股

票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况

（一）生产经营情况

经公司自查，公司目前日常经营情况一切正常，市场环境、行业政策没有发生重大调

整、生产成本和销售等情况没有出现大幅波动、内部生产经营秩序正常。

（二）重大事项情况

经公司自查，并向公司控股股东NAMCHOW� (CAYMAN� ISLANDS)� HOLDING�

CORP.及实际控制人陈飞龙、陈飞鹏、陈正文、陈怡文函证核实：截至本公告披露日，除了

在指定媒体上已公开披露的信息外， 不存在影响公司股票交易价格异常波动的重大事

宜；不存在其他涉及本公司应披露而未披露的重大信息，包括但不限于重大资产重组、股

份发行、收购、债务重组、业务重组、资产剥离、资产注入、股份回购、股权激励、破产重整、

重大业务合作、引进战略投资者等重大事项。

（三）媒体报道、市场传闻、热点概念情况

经公司自查，公司未发现存在对公司股票交易价格可能产生重大影响的媒体报道及

市场传闻，也未涉及市场热点概念。

（四）其他股价敏感信息

经核实，公司未发现其他有可能对公司股价产生较大影响的重大事件，公司董事、监

事、高级管理人员、控股股东及实际控制人在公司本次股票交易异常波动期间不存在买

卖公司股票的情况。

三、相关风险提示

（一）二级市场交易风险

公司股票交易于2021� 年 5� 月 25日、5� 月 26日、5� 月 27日连续三个交易日内收

盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，敬请广大投资者注意市场风险。

（二）其他股价敏感信息

公司郑重提醒广大投资者，《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日

报》为公司指定信息披露报刊，上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）为公司指定信

息披露网站。 公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资者理性

投资，注意投资风险。

四、董事会声明及相关方承诺

本公司董事会确认，截至本公告披露日，本公司没有任何根据《上海证券交易所股票

上市规则》等有关规定应披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意向、协

议等， 董事会也未获悉根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披

露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格可能产生较大影响的信息；公司前期披露的

信息不存在需要更正、补充之处。

特此公告。

南侨食品集团（上海）股份有限公司董事会

2021�年 5�月 28日

●上网披露文件

控股股东及实际控制人的书面回复函

证券代码：002841� � � � � � � � � � � � � � �证券简称：视源股份 公告编号：2021-049

广州视源电子科技股份有限公司

2020年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，不存在任何虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州视源电子科技股份有限公司 （以下称 “公司” ）2020年度利润分配方案已经

2021年5月18日召开的2020年年度股东大会审议通过。 现将本次权益分派具体事宜公告

如下：

一、股东大会审议通过的利润分配方案

公司2020年年度股东大会审议通过的利润分配方案为：以公司2021年4月21日在中

国登记结算公司深圳分公司登记在册的总股本668,030,956股为基数，拟向全体股东每

10股派发现金红利股利10元（含税），共计分配现金股利人民币668,030,956元。 不送

股，不以资本公积金转增股本。 若利润分配方案实施前，公司股本总额发生变化的，以分

配方案未来实施时股权登记日的股本总额为股本基数，按前述分配比例不变，相应确定

分配总额。 公司剩余未分配利润全额结转至下一年度。

自本次利润分配方案披露至实施期间，公司股本总额未发生变化。 本次实施的权益

分派方案与2020年年度股东大会审议通过的利润分配方案一致，距离股东大会审议通过

的时间未超过两个月。

二、本次实施的利润分配方案

本公司2020年度权益分派方案为：以公司现有总股本剔除已回购股份0股后的668,

030,956股为基数，向全体股东每10股派10.000000元人民币现金（含税；扣税后，通过深

股通持有股份的香港市场投资者、QFII、RQFII以及持有首发前限售股的个人和证券投

资基金每10股派9.000000元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的个

人股息红利税实行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根

据其持股期限计算应纳税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股

的证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按10%征收，对内地投资

者持有基金份额部分实行差别化税率征收），

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含

1个月）以内，每10股补缴税款2.000000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补

缴税款1.000000元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

三、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为2021年6月2日，除权除息日为2021年6月3日。

四、权益分派对象

本次权益分派对象为：截至2021年6月2日下午深圳证券交易所收市后，在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的

本公司全体股东。

五、权益分派方法

1、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2021年6月3

日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

2、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 07*****239 黄正聪

2 02*****284 王毅然

3 02*****047 孙永辉

4 02*****427 于伟

5 02*****364 周开琪

在权益分派业务申请期间（申请日2021年5月26日至登记日2021年6月2日），如因

自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的，

一切法律责任与后果由我公司自行承担。

六、股票期权行权价格的调整

根据《2021年股票期权激励计划（草案）》的有关规定：若在行权前公司有资本公积

转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股、缩股或派息等事项，应对股票期权的行权价格

进行相应的调整。 公司将在本次权益分派实施完毕后，根据《2021年股票期权激励计划

（草案）》对股票期权的行权价格进行调整，届时详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn）披露的相关公告。

七、咨询机构

咨询地址：广州黄埔区云埔四路6号公司董事会办公室

咨询联系人：刘洁、陈晶晶

咨询电话：020-32210275

传真电话：020-82075579

八、备查文件

1、第四届董事会第二次会议决议

2、2020年年度股东大会决议

3、中国结算深圳分公司确认有关分红派息具体时间安排的文件

特此公告。

广州视源电子科技股份有限公司 董事会

2021年5月28日

证券代码：600742� � � � � �证券简称：一汽富维 公告编号：2021-023

长春一汽富维汽车零部件股份有限

公司十届二次董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长春一汽富维汽车零部件股份有限公司十届二次董事会于2021年5月27日， 以通讯

表决的方式召开，应参加表决的董事9人，实际参加表决的董事9人，此次会议符合《公司

法》和《公司章程》的规定，合法有效。

会议审议并通过了如下议案：

1、关于控股子公司富维海拉投资成立富维海诺汽车电子（江苏）有限公司的议案

为满足车灯智能化市场的需求，助力一汽富维实现“十四五” 战略目标；结合控股子

公司富维海拉“掌握行业领先的核心技术，打造整车智能视觉系统”的战略需要。

控股子公司富维海拉与丹阳亿诺光电科技有限公司在江苏常州共同投资， 成立富维

海诺汽车电子（江苏）有限公司（拟定名称），股比富维海拉61%，亿诺光电39%。 拟实现

现有整灯业务中核心件（包括PCBA、模组和驱动器）的研发、制造。 以此具备车灯核心件

生产能力，提升产品竞争力。

表决结果：同意9票，反对 0�票，弃权 0�票

2、关于调整第一期股票期权激励计划股票期权行权价格的议案

鉴于公司已经实施了2020年年度权益分派方案， 根据 《上市公司股权激励管理办

法》、公司《第一期股票期权激励计划(草案)》的相关规定，经与会董事审议，决定对公司

第一期股票期权激励计划授予股票期权的行权价格进行调整，经过调整，首次授予股票期

权的行权价格由9.42元/股调整为9.12元/股，预留授予股票期权的行权价格由9.49元/股调

整为9.19元/股。

表决结果：同意8票，反对0票，弃权0票，关联董事陈培玉先生作为本激励计划的激励

对象回避表决。

特此公告。

长春一汽富维汽车零部件股份有限公司董事会

2021年05月27日

证券代码：600742� � � � � �证券简称：一汽富维 公告编号：2021-024

长春一汽富维汽车零部件股份有限

公司十届二次监事会决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长春一汽富维汽车零部件股份有限公司十届二次监事会于2021年05月27日以通讯

表决方式召开，应参加表决的监事3人，实际参加表决的监事3人。此次会议符合《公司法》

和《公司章程》的规定，合法有效。

会议审议并通过了如下议案：

1、《关于调整第一期股票期权激励计划股票期权行权价格的议案》

由于公司已经实施了2020年年度权益分派方案， 根据 《上市公司股权激励管理办

法》、公司《第一期股票期权激励计划(草案)》的相关规定，公司对授予的股票期权的行权

价格进行调整， 此次调整符合激励计划以及相关法规的规定， 不存在损害股东利益的情

况。

表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。

特此公告

长春一汽富维汽车零部件股份有限公司监事会

2021年5月27日

信息披露

2021/5/28

星期五

B039

Disclosure


